Sitzung des Gemeinderates Thießen

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Thießen findet

am Mittwoch, den 18.02.2009, 19:30 Uhr, im Gemeindebüro, Hauptstraße 25 b,

statt.

vorläufige Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 28.01.2009
- 4 Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2009

THI-BV-112/2009 THI-BV-111/2009

- Änderung der Satzung über die Erhebung von Beiträgen zur Unterhaltung der Gewässer zweiter Ordnung der Gemeinde Thießen
- 6 Flächennutzungsplan der Gemeinde Thießen, 1 Entwurf
- THI-BV-109/2009

- Abwägungsbeschluss -
- 7 Bestellung der stellv. Wahlleiterin / des stellv. Wahlleiters der THI-BV-114/2009 Gemeinde
- 8 Beratung über den Gebietsänderungsvertrag zwischen der Gemeinde Thießen und der Stadt Coswig (Anhalt)
- 9 Einwohnerfragestunde
- 10 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Gemeinderates vom 28.01.2009
- 2 Vergabe einer Bauleistung

THI-BV-113/2009

3 Anträge, Anfragen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Aushang in der Gemeinde:	vom	bis	
Bürgermeister			
Lutze			